
   

Uchwała Nr I/2/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 07 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Drawskiego 
 
 

 
       Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyborów w głosowaniu tajnym 
Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Drawskiego zostali wybrani Radni: 
  

1. Cybula Stanisław. 
2. Korczyński Karol Adam. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   
 
                  

    Przewodnicząca Rady 
 

               Violetta Maria Zbytek     
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


